27

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 02 de Agosto de 2018 • Edição MMMDCXXXII

(Continua na próxima página)

Estado do Piauí
CÂMARA MUNICIPAL DE CURIMATÁ
CNPJ: 23.624.604/0001-04

DECRETO NO 001/2018 Curimatã (PI), 01 de agosto de 2018.

..
' DECRETA LUTO OFICIAL E PONTO FACULTATIVO

DE 01(UII) DIA EM DECORRENCIA DO
FALECIMENTO DE ELENllA SOUSA RODRIGUES.

A PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE CURIMATÃ, Estado do Piaul, no
uso de suas atribuições legais e, na fonna da Lei Orgânica do Municlpío,
combinado eom o Regimento Interno da Cêmara Municipal de Curimatá,

DECRETA:

ARTIGO 1ª • Fica Decretado L:UTO OFICIAL pelo prazo de

01(um) dia, em decorrência do falecimento de ELENITA SOUSA RODRIGUES,

ocorrido em 31 de Julho de 2018, mãe do vereador ADONALDO RODRIGUES

BASTOS.

ARTIGO Fica Decretado a.inda, PONTO

FACULTATIVO, nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores de

Curimatá/PI, no dia. 01 de agosto da 2018, a fim de que os Senhores Vereadores

e Servidores desta Casa Legíslativa possam prestar solidariedade à famllla.

ARTIGO 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique,..se. Cumpra-se.

Oabínete da Presidência da Càmara Munlcipa'I de Curimatá, ao primeiro dia do
mês de agosto de 2018.

F"~ t:. .L . '-!.-~...__·~
Flávia Katyanya LouzeirÍJ~i~;- ~~JliQ0bllll

!PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL C.P.1'; 803;59t.51S-1S
~ ... " QirflolóPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE-PIAUI
AV. Manoel Louren~ cavalcante, 600- Bairro Nova Conente
Fone; 89--3573-1285- CEP 64980-000 • Corrente - Piauí
CNPJ NI! 06,554.257/0001·71

PREFErT\IRA MUNICilPAL DE CORRENTE - PI

AVISO DE LICilTAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CORRENTE - PI, através da CLP, torna público q e REALIZARÁ liátação, n.;

modalidade PRIEGÃO PRESENCIAL nt 041/2018, o tipo MENOR PREÇO E ADJUIDICAÇÃO POR nEM,
15/08/2018 às 08 horas. OBJETO; A uisição de um veírulo zero km tipo PICK-UP, a, diesel, 4x4.

VALOR ESTIMADO: R$ 116.000,00. FONTE DE RECURSO: Ministério da Saúde, (Proposta de 111

11302.795000/1170-01) Mais informações estão disponíveis no Edital: Avenida Manoel Lourenç-0

Cawlcante, Nt 600, Centro, Corrente PI, fone/fax {089) 3573-1285. Email :

d poorrente20l3@hotmail.com

Corrente• ?1, 01 de agosto de 2018.
Expedito Basílio da Silva Neto

Presidente/Pregoeíro ela CLP.

PREFEITURA MUNICIPAL OE CORRENTE - PIAUÍ
AV. Manoel LourençoCaw.tl'-'ntt, 600 - Bairro Nova Cor~ntc
Fone: 8.9-3573· 1285- CEP 64980-000 • Corrente - Plau r
CN PI N! 06.554.257/0001-71

PREFE íl\lRA M UNIClPAL DE CORRENTE - PI
AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CORRENTE - PI, através ela, CLP, toma público o ADIAMENTO da liàtação, na

modalidade TOMADA DE PREÇOS nt 011/2018, do lpo MENOR PREÇO, ~DJUDICAÇÃO GLOBAL E
EMPRE.ITADA GLOBAL, em 20/08/2018 à.s 08 horas. OBJETO: Contratação de empresa espe ·alizada
para ex,ecução dos 1erviço1 de instalação de 1istema de abastecimento de âgi.Ja na loc,alidade
Calumbi na zona Rural do município. FONTE DE RECURSO: PRÓPRIO/FPM/ISS/ICMS/OUTROS. VALOR
ESTlMADO: R$ 270.405,66. Mais informações estão dispon!veis no Edital: Avenida M,moel Loorenço
Ca\lêllc:ante, N~ 600, Centro, Corrente PI, fone/fax. (089) 3573-1285. Email :
cl pcorrente 2013@hotmaiLcom

-
Corrente -PI, 01 de agosto de Wl&
Expedito Ba~ílio da Silva Neto

J>t~sidente da CLP.

PREfEITUAA MUNIC-1PAL OE CORROOE-P~UÍ
Paljcio Dois lrml°'
AV. Manoel l.ouronço cavalcante, 600- Bairro Nova Corrtnte
f oM: (8913573-1285 - a:P 64980.(J00 -Corrente - Piaul
am Nt 0G.SS..157/0001-71

EXTRATO IPUIUCAÇÃD

PROCESSO ADM INISTRAflVO NI 047/2018-SRP/2013

PROCl:OIME"1'O llCITAfÓRIO Nt 037/2018-SRP

E] ---

OBIEl'O: Registro de ,preços para fuhm,s aqulslçõe, de materlal de llmpez.a., oopa e cozinha, para atender as

nê<e~clád<!~ desta munldpalldade.

Data da 51!5do: 24 de Julho [le 2018

HDririo11: 08h00min

Adjudicaçlo: 27 de Juloo de 2018

ttomolopçSo: 21 dé julho d,; 201&

rrtHS REGISTRADOS:

ITEM GENIII0 MARCA Ilia), QljT, v. •~•RSI V,TOT•11lftll •

06 AIID(fAl.lll' COZINI-IA Dt:TECIOO PUSl1C Uf«l 50 7J7j m50 1
07 IWDE ESPREM~ NUIRILM UrtO JO l7DIJ ll1tr.••
08 IJOTAGARI GARI PM lll 35,CIC 7.700.DO
09 Clill!JNHO a»~ ·ll,IIJll; ESl'REMEOOR IIRA5UUL Uf«l 10 U ,CCI 22
n OE$IOH:l..,l'E lLO: é/ l lUNO OUI.AGO ex 1.100 - n.'JW.LD

DElOIGDffE LIQUIDO 500 mi -tm e®llq4m
pll•tl<l. o P"'d'"" d .. m apN!Mtllllr

,ca;x~kllcz .., fluld~. vkai~~ •
U'.lntentril~ que, f!i:ülte -em ibOffl r!MdlrMAII),

5ft lr• rHi,Pilrenle. ureçllo ~ra aque~ ,a;m

L4 "''"" "'COCO.,AIJII nrt l><>noo, '"""' "" OIJfUj0 Uffll U)OO 1, .. 5.760,DO
lniak1~1 • -1p1,aç,n,,,. P<K:wlt """"" •s,-,.., ln6cvo • s><le. - -~ .. !lo
rormaç:10 ~ •l!Sf>umt, se, ctpa1: M ftmt:rvtl!I
re,Idum lllllunKCK dl! cdpm ~ wpt.11 e
........ ..c..lf'ITI ," ........

1$ ESCOVA OE UNHA - l UrtO l50 u • 21•~
Ili ESP'aiJADE lÃ DE A.CD PCT -- u,c:i .'6SOINI PCr 6)1) BJ i1S 10

ESPONJA OU"-" f.Aa CX C/GCUID (EJ- lle
limfem mn:stt~ de- dlil:S f~6. ~ ül"M
em flbn slnt.ttlai tom rr:atffW Hradwc, par.a
~D tnllh. dlldl 4! 1 C'AIU.t ln'I H;PUtt\11 iSI:

lS
polur..,tano.. .... sim/la,, P"" lrnpe .. ..,

l'ONT/\L ex 300 28.00 8.-000.DO .,IH!,_ dd!COClos --'° 1,>1,,._,., o
lbmemcn1e unU 11s.. -Hb mobdtkb <m
-d't1«gmt-1 nSo d....-i murdl:lr, •IIPlr-a ou - pedl(ICJ, ~ran,l .. _.. ... lle
• -..... .. 1

20 FUNIEIA40l((,0 PANORNO Uf«l :500 1,8!1 M S.DO
li MSfÓIICl'CTC/IOM PARANÁ PC.T l10 ~ 309.tlO
22 GUMICWW'ODEPAPII. 11lOn SA8°"'-A FCT :500 o.as 42~!111
'.IO l.lNA DE IU&l'.l.OE GARI G.óell.lNM PAR llO u,, 2.ll04.DO
:n PÁOE LJ)[0COMCAOO COAFM'.JIL Uf«l - l,80 U 10.DO
,M PAUTO DOITAl.tAIIONHU/200 UNO GIW. oc 10 0.J5 7,50
3'S PANOOEOOO PAN0R.EC Uf«l 1.500 3,85 5.71~.DO
17 IWlfl. IIIGlíNr.:Cl CIM ROLOS DC lOMTS PIMl'O í-..AOO :500 2f,5(1 1ll'>OID

'° PlACASll'WJZADORA•-.,-1 MOUWJOl IIIW.IMPIA Uf«l ,r.; 2700 94~.00
41 ll000 OE IJORIUOIA '° CM llllAIÁ UrtO :,so 7,2S 2.53750
4! ll000 OE MADEIRA COM CABO liO CM ~-·4 UrtO 200 ó.fif U 2•m - EM PO ... -· lle 500 " atnn11Udonàdm Nn ~ cmn, '20 cabcas (llltll

<lo 101l!l - Otvlfi<l>N4ltulffi <lo p6 grnA..ro

<IS
~ hànJjj;êtLeõ, ApRsénlilr ilrómil -ãiflidlril i! Rt

f«lYORElf«> l'CT 1.000 Sf,5(1 54.:500.DO
lndc:11tt à pait., ~ m l1,,tl.Qdo -trn 6g1,N
<I ....... •l'tt-• - CCfldl9110J cl< btmoçao
do e5PUm:I . complm ~ Na .r.c..-.. o$;J ........, .... ,_ .. -